

RÍA MECÁNICA CÍA. LTDA.

RUC # 0890051421001

Esmeraldas, 27 de diciembre de 2006 Oficio No. 158-JVC-06

0 8 ENE 2007

Señora Ingeniera: ANA MARÍA ESTRELLA RAMÓN Presente.

De mi consideración:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía JORGE VIVAR SERVICIOS INGENIERÍA MECÁNICA CÍA. LTDA, en su reunión celebrada en esta fecha resolvió designarle nuevamente PRESIDENTE, por el período estatutario de DOS (2) años, a contarse a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

La compañía "JORGE VIVAR SERVICIOS INGENIERÍA MECÁNICA CÍA. LTDA", se constituyó mediante escritura pública otorgada el 24 de abril de 1998 ante el Notario Décimo sexto del cantón Quito, doctor Gonzalo Roman Chacón, aprobada mediante resolución 98.1.1.1 del 03 de septiembre de 1998 del Intendente de Compañías de Quito, debidamente inscrita en el repertorio con el No. 326, bajo el No. 32 en el Registro Mercantil del cantón Esmeraldas.

La presentación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejerce el Gerente General, y sus atribuciones aparecen del artículo 20 del estatuto Social.

Ruego firmar al pie del presente manifestando su aceptación

ING. JORGE PATRICIO VIVAR QUINTERO **GERENTE DE JORGE VIVAR SERVICIOS** INGENIERÍA MECÁNICA CÍA. LTDA..

Ing. ANA MARÍA ESTRELLA RAMÓN, acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía "JORGE VIVAR SERVICIOS INGENIERÍA MECÁNICA CÍA LTDA" y prometo desempeñarlo fielmente.

Esmeraldas 27 de diciembre del 2006

ING. ANA MARÍA ESTRELLA RAMÓN

Cl. No. 080086162-7

Certifico que la Ing. Ana María Estrella Ramón, fue designado, acepto y se posesionó del cargo de Presidente de la Compañía "JORGE VIVAR SERVICIOS INGENIERÍA MECÁNICA CÍA, LTDA." En la Junta General de Accionistas de esta fecha.

WELLEA .

Junta General de Accionistas de esta fecha.

ING. JORGÉ PATRICIO VIVAR QUINTERO. GERENTE GENERAL DE JORGE VIVAR SERVICIOS INGENIERÍA MECÁNICA CÍA LTDA.

De conformidad con la disquesto en el Nat 18 de la Ley Antarial Dov fe y GERTHICO que la presente es fiel fotocopis del decumento relginal que, fue presentado y devictio ai laterusado.

Esmeraldas

arlos Macias Sierra rotaria poslida ipologi Cantón Esmeraci

Dirección: Esmeraldas, Km 2 1/2 Vía a Refinería, frente al colegio Luis Tello. Telefax: 593 06 2704 426 E-Mail: jorvivar@hotmail.com

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON ESMERALDAS RAZON DE INSCRIPCION

Con esta fecha queda inscrito el presente **NOMBRAMIENTO** que antecede, en el tomo No. 1 bajo el No. **05** del Registro y se anotó en el libro Repertorio con el No. **19**.

Esmeraldas, Lunes 8 de Enero de 2007, 14:56:26

C.B.R. RICARDO RAMON BARRES PALACIOS EL REGISTRADOR

St. Regis FRADOR St. Ricardo Ramon Barres Palacios

RESPONSABLE.-RITA BARRE Registrador Mercantir y de Frendas Especiales del Canton Esmeraldas

